

PLEVNE ORTAOKULU 2022 – 2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 5. SINIFLAR KİTAP  
OKUMA PROJESİ

Proje Adı	OKUYORUM ÖĞRENİYORUM
Proje Yürütücüsü	Akın ŞAHİN
Uygulanan Okul	Plevne Ortaokulu
Uygulama Süresi	4 Ay
Faydalanıcılar	5. Sınıf Öğrencileri ve Velileri
Projenin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none"><li>- Öğrenciler tarafından Türkçe'nin doğru güzel ve etkili kullanılmasını sağlamak.</li><li>- Öğrencilerin kelime dağarcıklarının gelişimine katkı sağlamak.</li><li>- Öğrencilere motivasyon sağlayarak okuma alışkanlığı kazandırmak.</li><li>- Okuduğunu ve anladığını doğru ve açık bir şekilde ifade edebilmelerini sağlamak.</li><li>- Algılama gücü yüksek, yorum yapan, sorgulayan, estetik anlayışı gelişmiş bireyler yetiştirmek.</li></ul>
Proje Faaliyetleri	<p><b>ARALIK</b> Proje tanıtımı yapılarak öğrenciler katılım konusunda teşvik edilecek. Kitap seçimi yapılarak öğrencilere gruplar halinde dağıtılarak okunmasını sağlanacak.</p> <p><b>OCAK</b> Seçilen kitapla ilgili olarak sorular hazırlanarak eş zamanlı olarak katılan tüm öğrencilere sınav yapılacak. Sınavda dereceye giren ilk 3 öğrenciye ödül verilecek.</p> <p><b>MART</b> Proje tanıtımı yapılarak öğrenciler katılım konusunda teşvik edilecek. Kitap seçimi yapılarak öğrencilere gruplar halinde dağıtılarak okunmasını sağlanacak.</p> <p><b>NİSAN</b> Seçilen kitapla ilgili olarak sorular hazırlanarak eş zamanlı olarak katılan tüm öğrencilere sınav yapılacak. Sınavda dereceye giren ilk 3 öğrenciye ödül verilecek.</p>
Projenin Gerekçesi	<p>Bilgi edinmenin temel yolu olan okuma alışkanlık haline dönüştüğünde bir başka kavram olan okuma alışkanlığı ortaya çıkar. Okuma alışkanlığı; bireyin bir gereksinim ve zevk kaynağı olarak algılaması sonucu okuma eylemini yaşam boyu, sürekli düzenli ve eleştirel bir biçimde gerçekleştirmesidir. Okuma alışkanlığı yaşam boyu öğrenmenin temelidir.</p> <p>Erken yaşlarda kazandırılması gereken okuma alışkanlığı eğitim öğretim hayatında sistematik ve planlı bir hal kazanır. Okumayı alışkanlık haline getiren bireylerin okuduğunu anlama yorumlama, değerlendirme becerileri ve dili kullanma yetenekleri gelişecektir.</p>
Projenin Yaygınlaştırılması	Proje sonunda yapılan çalışmalar değerlendirilerek sonraki dönemde uygulanıp uygulanmayacağına karar verilecek.

Kamil TAYYAR

Okul Müdürü